峰管

浙江

石油

化工

高压

临氢

等管

2017

年 10

月 10

  无
招投

标
13,100 否 无

已确认

收入 0

万元（含

2017

年 11

月 28

关于全资子公司签

订合同的公告

（2017-076）：《证券

山东龙泉管道工程股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

业有

限公

司

有限

公司

件 日 税） 日 日报》《证券时报》、

《中国证劵报》、《上

海证券报》、巨潮资

讯网

山东

龙泉

管道

工程

股份

有限

公司

福州

水务

平潭

引水

开发

有限

公司

PCCP

2017

年 11

月 29

日

  无
招投

标
10,578.27 否 无

已确认

收入 0

万元

2017

年 12

月 15

日

关于签订合同的公

告（2017-078）：《证

券日报》《证券时

报》、《中国证劵报》、

《上海证券报》、巨

潮资讯网

山东

龙泉

管道

工程

股份

有限

公司

福清

市闽

江调

水工

程建

设开

发有

限公

司

PCCP

2017

年 12

月 13

日

  无
招投

标
6,926.31 否 无

已确认

收入 0

万元

2017

年 12

月 15

日

关于签订合同的公

告（2017-079）：《证

券日报》《证券时

报》、《中国证劵报》、

《上海证券报》、巨

潮资讯网

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为促进公司控股子公司广东龙泉的发展，公司于2018年1月15日召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于向

控股子公司广东龙泉水务管道工程有限公司增资的议案》。通过本次增资，广东龙泉的注册资本由人民币5,200万元增至人

山东龙泉管道工程股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

民币10,200万元。其中，公司出资额为人民币6,620万元，占其注册资本的64.90%。详见公司于2018年1月16日在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向控股子公司广

东龙泉水务管道工程有限公司增资的公告》（公告编号：2018-005）。

山东龙泉管道工程股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,905,596 30.61%   -11,214,241 -11,214,241 134,691,355 28.51%

3、其他内资持股 145,905,596 30.61%   -11,214,241 -11,214,241 134,691,355 28.51%

   境内自然人持股 145,905,596 30.61%   -11,214,241 -11,214,241 134,691,355 28.51%

二、无限售条件股份 330,676,960 69.39%   7,073,659 7,073,659 337,750,619 71.49%

1、人民币普通股 330,676,960 69.39%   7,073,659 7,073,659 337,750,619 71.49%

三、股份总数 476,582,556 100.00%   -4,140,582 -4,140,582 472,441,974 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、按照相关法律法规的规定，每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上

年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该

人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。因此，公司有限售条件股份减少2,601,494股，无限

售条件股份增加2,601,494股。

2、2018年1月15日，公司召开第三届董事会第十五次会议，聘任阎磊先生、邢士波先生为公司副总经理。按照相关规定，

对新任董事、监事和高级管理人员持有的公司股份总数的75%进行锁定。因此，公司有限售条件股份增加26,500股，无限售

流通股份减少26,500股。

3、2018年3月6日，公司完成对公司第三期未解锁限制性股票回购注销工作，回购注销股权激励限制性股票4,140,582

股。因此，公司有限售条件股份减少4,140,582股,公司股份总数减少4,140,582股。

4、2018年5月28日，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金部分限售股份4,498,665股上市流通。因此，公司

有限售条件股份减少4,498,665股，无限售条件股份增加4,498,665股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年1月15日，公司召开第三届董事会第十五次会议，聘任阎磊先生、邢士波先生为公司副总经理。